15.5.1480 - Emptio domorum pro spectabili et magnifico domino Antonello de Petrucijs regio secretario. Die 
xv mensis maij xiij indictionis (1480) Neapoli constitutis in nostri presencia spectabili et magnifico milite 
domino antonello de Petrucijs regio secretario et consiliario … ex una parte. Et magnifico domino Luca 
Toczulo romano utriusque juris doctore vice prothonotario ac presidente Sacri Regij Consilij … ex parte 
altera prefatus vero dominos Lucas sponte asseruit coram nobis et dicto domino Antonello secretario … 
possidere … quasdam domos consistentes in apothecis quatuor putheo porticali et curti una discoperta 
jardeno uno fructato diversis arboribus fructiferis et in non nullis alijs membris et hedificijs inferioribus et 
superioribus sitas … in regione platee Nidi civitatis Neapolis in loco ubi dicitur ad archo justa domos 
magnifici domini Johannis Andree de Constancijs de Putheolis legum doctoris juxta domum magnifici 
militis domini Antonini de Bononia de Neapoli vias publicas a tribus partibus et alios confines … Et facta 
assercione predicta prefatus dominus Lucas … vendidit … eidem domino Antonello secretario … predictas 
domos … pro … precio … unciarum ducentorum de carlenis argenti liliatis … sexaginta per unciam 
computandis. De quibus quidem uncijs ducentis … prefatus dominus Lucas … recepit a dicto domino 
secretario … uncias centum …et alias uncias centum … dictus dominus Lucas … confessus fuit … habuisse 
a dicto domino secretario … per banchum nobilis Philippi de Stroccis de Florencia campsoris Neapoli 
commorantis. De quo quidem precio prefatus dominus Lucas … vocavit se bene contentum. Et ubi dicte 
domus ut supra vendite … plus valerent precio supradicto illud plus … prefatus dominus Lucas propter multo 
grata grandia fructuosa et accepta beneficia sibi per eumdem dominum Antonellum prestita … donavit 
donacionis titulo irrevocabiliter … Presentibus judice Cirio Sanctorio de Neapoli ad contractus domino 
Antonio de Alexandro de Neapoli domino Jacobo Prothonobilissimo de Neapoli Francisco Spinello Nicolao 
de Allegro Petro de Gulino Paulo Cafatino Sancto de Dato de Aversa Johannello de Cunto de Malfia 
Berardino de Parisio de Rayano et Raimundo de Belogna (Not. Francesco Russo, prot. a. 1479-1480, car. 
56; AMF, 41, VII, 14).* 

1.11.1483 - Adinulfo (De) Berardino di Cava dei Tirreni, architetto ed intraprenditore … 1° Novembre 1483. - 
Si obbliga insieme al fratello Marcantonio di consegnare "duomilia prunorum seu tegulas di Ogliara" nella 
marina di S. Giovanni a Teduccio, e di continuare a compiere l'opera di fabbriche, cominciata dal defunto 
suo padre per commissione di Antonio de Bononia di Napoli (ASNa, Not. Berardino Jovene, seniore, di 
Cava, 1483-84 - Conservatore Not. Vincenzo d'Ursi; Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.4).* 
- Adinulfo (De) Giovan Filippo di Cava dei Tirreni, architetto ed intraprenditore, padre di Marcantonio e 
Berardino … 1° Novembre 1483. - In un istrumento di tale data si dice morto, e di avere lasciato incompleto 
un palagio che costruiva in Napoli per commissione di Antonio de Bononia (Filangieri, Documenti ..., V 
1891 p.5).* 
- Curti (De) Petrillo di Cava dei Tirreni, del Villaggio li Curti, maestro di muro … 1° Novembre 1483. - E’ 
scelto per arbitro per definire le pendenze tra Antonio de Bononia, di Napoli, e i maestri muratori 
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Marcantonio e Berardino de Adinulfo, figli di Gioan Filippo, anche maestro di muro (Filangieri, Documenti ..., 
V 1891 p.156).*